

Komfort Car Care ApS

Stiftsvej 29E, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 02 49 05

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komfort Car Care ApS Stiftsvej 29E 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 02 49 05 Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Bestyrelse	Emil Munkholm, Formand Erik Munkholm Thomas Jørgensen
Direktion	Erik Munkholm, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Komfort Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at klargøre biler, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.746 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.746.342	1.371.672
1 Personaleomkostninger	-1.358.505	-1.151.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.251	-37.380
Driftsresultat	353.586	182.987
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.016	5.800
Andre finansielle indtægter	334	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.981	-9.969
Resultat før skat	331.955	178.818
2 Skat af årets resultat	-73.030	-39.658
Årets resultat	258.925	139.160
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	258.925	139.160
Disponeret i alt	258.925	139.160

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.809	182.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.809</u>	<u>182.060</u>
4 Deposita	65.400	65.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.400</u>	<u>65.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.209</u>	<u>247.460</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	24.852	20.719
Varebeholdninger i alt	<u>24.852</u>	<u>20.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.345	122.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.567	459.126
Periodeafgrænsningsposter	19.250	17.489
Tilgodehavender i alt	<u>459.162</u>	<u>599.390</u>
Likvide beholdninger	588.418	136.636
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.072.432</u>	<u>756.745</u>
Aktiver i alt	<u>1.285.641</u>	<u>1.004.205</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	576.976	318.051
Egenkapital i alt	626.976	368.051
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.931	28.604
Hensatte forpligtelser i alt	23.931	28.604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.076	36.643
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.046	417.130
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.703	44.066
Anden gæld	184.909	109.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	634.734	607.550
Gældsforpligtelser i alt	634.734	607.550
Passiver i alt	1.285.641	1.004.205

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	50.000	318.051	368.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.925	258.925
	50.000	576.976	626.976

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.315.193	1.079.852
Pensioner	18.812	41.312
Andre omkostninger til social sikring	13.840	11.171
Personalemkostninger i øvrigt	10.660	18.970
	<u>1.358.505</u>	<u>1.151.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.703	44.066
Årets regulering af udskudt skat	-4.673	-4.408
	<u>73.030</u>	<u>39.658</u>

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2023	283.355	283.355
Kostpris 31. marts 2024	283.355	283.355
Afskrivninger 1. april 2023	-101.295	-63.915
Årets afskrivninger	-34.251	-37.380
Afskrivninger 31. marts 2024	-135.546	-101.295
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	147.809	182.060
4. Deposita		
Kostpris 1. april 2023	65.400	65.400
Kostpris 31. marts 2024	65.400	65.400
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	65.400	65.400

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed frem til 30. september 2026. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 540 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komfort Holding ApS, CVR-nr. 41785519, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
